SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 171/2023

Art. 1º Denomina o local público localizado na

Juventude, localizado na Av. João Pessoa

Brick da Beira, como “Rua do Artesanato: Brick da Beira”

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 171/2023

Denomina a via de acesso ao Parque da Juventude,

localizado na Av. João Pessoa, como “Rua do

Artesanato: Brick da Beira”.

o local público localizado na via de acesso ao Parque da

, localizado na Av. João Pessoa, em que habitualmente é realizado o

como “Rua do Artesanato: Brick da Beira”.

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 171/2023

Denomina a via de acesso ao Parque da Juventude,

localizado na Av. João Pessoa, como “Rua do

via de acesso ao Parque da

, em que habitualmente é realizado o

P
LL

 1
71

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
ar

m
ot

ha

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

9D
77

B
9A

51
82

3B
74

E
7E

C
F

17
F

72
57

45
61

5
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
58

04

 DOCUMENTO ASSINADO POR: MARCIO DA MOTTA CORREA:88153606034